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Wydział Rozwoju Szkół i Placówek ORE rozpoczyna przygotowanie pilotażowego szkolenia e-

learningowego „Akademia umiejętności młodego dyrektora”.

W pierwszej edycji szkolenia planowane są następujące obszary tematyczne:

zarządzanie czasem,

delegowanie zadań i organizacja współpracy w zespole,

podejmowanie decyzji zarządczych.

Zaproponowane tematy zostały wybrane na podstawie diagnozy potrzeb nowo powołanych dyrektorów

szkół i placówek, przeprowadzonej w 2011 r. w ramach realizowanego przez WRSP programu „Dyrektor

placówki”. Szkolenie będzie realizowane na platformie edukacyjnej Moodle.

ORE zaprasza do współpracy przy opracowaniu koncepcji szkolenia, materiałów merytorycznych oraz

moderowania pracy uczestników. Technicznym przetworzeniem materiałów szkoleniowych oraz obsługą

platformy Moodle będą zajmowali się pracownicy ORE.

Oferta współpracy skierowana jest do nauczycieli konsultantów pracujących z kadrą kierowniczą

oświaty, doświadczonych dyrektorów szkół/placówek oświatowych oraz trenerów specjalizujących się w

pracy z kadrą zarządzającą.

Termin realizacji zadania: wrzesień 2012 r. – grudzień 2012 r.

Zainteresowani proszeni są o przesłanie kwestionariusza zgłoszeniowego (kliknij TUTAJ, aby pobrać) w

terminie do 10 sierpnia 2012 r. na adres mailowy: boguslawa.kalinowska@ore.edu.pl.

Spośród nadesłanych zgłoszeń wybrany zostanie 3 – osobowy zespół autorów na podstawie zastosowania

następujących kryteriów:

Doświadczenie w pełnieniu funkcji dyrektora szkoły/placówki oświatowej lub innych funkcji

kierowniczych.

Doświadczenie w projektowaniu i realizowaniu doskonalenia dla kadry kierowniczej szkół i

placówek oświatowych, ze szczególnym uwzględnieniem obszarów tematycznych zaplanowanych

w szkoleniu „Akademia umiejętności młodego dyrektora” oraz form e-learningowych.

Doświadczenie w opracowywaniu materiałów edukacyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem

obszarów tematycznych zaplanowanych w szkoleniu „Akademia umiejętności młodego

dyrektora”.

Znajomość podstawowych możliwości platformy e-learningowej Moodle (minimum od strony

uczestnika form doskonalenia realizowanych na platformie Moodle).

W razie ewentualnych pytań można kontaktować się mailowo z panią Bogusławą Kalinowską -  

boguslawa.kalinowska@ore.edu.pl.
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